
Uchwała Nr XI/106/2016                  
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6n ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 
250 z późn. zm.)1 uchwala się co następuje: 
 
§ 1. 1. W Uchwale Nr X/90/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r.  
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości oraz określenia warunków 
i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 
wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały określającym wzór Deklaracji                   
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 
1) w części I. skreśla się słowo „karnej”, 
2) w części Pouczenie pkt 4 otrzymuje brzmienie:  
„Opłatę wskazaną w części H w wierszu 3 należy wpłacać w kasie Urzędu Gminy 
Radziejów lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Radziejów”.  
 
§ 2.  1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
uwzględniająca zmiany przyjęte w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc wzór deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przyjęty Uchwałą, o której 
mowa w § 1 ust. 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1250. 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Zmiany we wzorze deklaracji mają charakter porządkujący i doprecyzowujący jej zapisy, stąd 

podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 


